02/03/2023, 15:33 SEI/GOVERNADORIA - 45307089 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=45342141&infra_siste… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DISCENTES DO CURSO DE CAPACITAÇÃO EM
METODOLOGIAS ATIVAS E TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

Edital nº 02/2023 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão Permanente de Análises e
Homologações, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 02/2023 – SESG/SES-GO divulga o
RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso de “Capacitação em Metodologias Ativas e Tecnologias
Educacionais”, conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 14/02/2023 09:10:12 Ivoneide Ferreira Duarte

2 14/02/2023 09:17:10 Maria de Fátima Rodrigues

3 14/02/2023 10:17:59 Gleydson Alves Silva

4 14/02/2023 10:50:19 Lidianne Nascimento Damasceno

5 14/02/2023 10:55:35 Priscilla Ramos Mortate da Silva Medeiros

6 14/02/2023 11:06:34 Biano Nogueira Almeida

7 14/02/2023 11:08:42 Mirian Cristina Borges da Silva

8 14/02/2023 11:11:49 Júlia Beatriz Dani Rinaldi

9 14/02/2023 11:20:57 Ester Maria de Oliveira Silva

10 14/02/2023 12:07:45 Iolanda Valeria Cota Araújo

11 14/02/2023 15:39:36 Adriana Oliveira Borges

12 14/02/2023 17:09:23 Ivane de Sousa Nazário

02/03/2023, 15:33 SEI/GOVERNADORIA - 45307089 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=45342141&infra_siste… 2/3

13 14/02/2023 17:20:13 Heloiza Dias Lopes Lago

14 15/02/2023 08:41:31 Edmila Lucas de Lima

15 15/02/2023 09:16:39 Sueli Rocha Freitas

16 15/02/2023 17:52:59 Ronaldo Luzio de Oliveira

17 16/02/2023 10:12:47 Zeila Rodrigues Almeida Gomes Prado

18 16/02/2023 14:43:37 Paulo de Alencar Monteiro Filho

19 16/02/2023 15:27:47 Danubia Silva Dutra

20 17/02/2023 10:58:29 Joice Vieira Cabral

21 17/02/2023 11:26:06 Hildêth Pereira de Oliveira Sousa

22 18/02/2023 10:23:48 Eleonora Batista

23 22/02/2023 17:57:54 Carlos Rodolfo Mohn Neto

24 22/02/2023 18:11:54 Priscila Freitas Lôbo

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – CADASTRO DE RESERVA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

25 22/02/2023 21:20:47 Ada Kelle Costa e Silva

26 22/02/2023 21:54:12 Maria das Dores Pereira Dias

Goiânia, aos 02 dias do mês de março de 2023.

RENATA FERNANDA ALVES DE FREITAS MOTA

Coordenadora da Comissão Permanente de Análises e Homologações
IN nº 01/2023 - SESG

GOIANIA - GO, aos 02 dias do mês de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RENATA FERNANDA ALVES DE FREITAS MOTA,
Coordenador (a), em 02/03/2023, às 15:18, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
45307089 e o código CRC 8FA71212.

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-

070 - (62)3201-3406.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=45307089&crc=8FA71212

02/03/2023, 15:33 SEI/GOVERNADORIA - 45307089 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=45342141&infra_siste… 3/3

Referência: Processo nº 202300010010490 SEI 45307089